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MeHto no Bo3pactam FBOY «TypyHTaeBckas CKOLUW»

HanmeHoBaHUe
6ntoga

Kawa maHHa#
Xunpgkas
MONoOYHasn
Kakao ¢
MONTOKOM
bBytepbpog ¢
CblpoOM U

Macnom cnus

NTOro

6aHaH

CanaTt us3
MOPKOBM
Cyn
KapTodenbHbl it
C Kpynoi
Osowwun
TylW eHbl e C
MACOM
Hanuntok
A6N0YHBI I
Xne6 1c
NTOIro

CoK
Kopx
MONTOYHBI I

NTOro

KapTodhenbHoe
nwope
TepTenm ns
roBAAMNHbI
napoBble

Yail ¢ caxapom
Xne6 1lc
nTOro

A6N10KO0
MTOro

Macca
nopuun

180

200

50/10/30

460

60

250

245

80

200
70

150

70/30

200
50

YTBepxaar

Benkun, >Kupebl,
rp rp

3aBTpak 7-11 net

5,5 7,4
3 4
1 11

BTopoit 3aBTpak 7-11 net

2,3 0,8
O6ep 7-11 net
0,7 5,9
2,6 2,6
21,4 25,7
0,1 0,1
5,28 0,96
MongHnK
0,0 0,0
4,9 8,0
YuH 7-11 net
3,08 4,8
10,9 8,7
0,2 0,0
3,95 0,5
BTopoii y>XXUH
0,6 0,6

fA

Xamyesa.

Ha 18.11.2024r

r- A
"“I-r* """""""" : <
YrneBsojbl, é
rp =
= 2
27,3 200
20 122
4 116
438
31,5 141,8
5,3 79
19,3 117
21,5 409
24,0 94
26,72 154,4
853,4
22,0 88,0
46,1 277
365
20,0 141
9,5 163
9,1 36
24,15 123
463
14,7 66,6
2327,8

LWed-noBap:

LeHa

YcblHNHa T.B.
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OupektTopMrAAN'Ayln | Xamyesa.
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MeHto no Bospactam NbOY «TypyHTaeBCKaF|I CKOLUWN» 19.11.28'24r

HanmeHoBaHue Macca Benkn, XKnpbl, YrneBsojbl, ay,
6noga nopumm 2] rp rp W
B

3aBTpak 7-11 net
Cyn MONOYHBIA 250 5,5 5,2 19,9 150
C MaKapoOHHbI MW

n3pennamu

Kakao ¢ 200 3 4 20 122

MONOKOM

ByTtep6pog c 50/10/20 1 11 4 116

CblpoOM W

Macnom cnus

nTOro 530 388
BTopoii 3aBTpak 7-11 net

rpyuwa 150 0,6 0,5 15,5 68,3
O6ep 7-11 net

Canart us 60 0,5 3,0 1,5 37

CONeHBbl X

orypuos ¢
NyKOM

Cyn 250 2,6 2,7 15,8 102
KapTogenbHblin

c Kneykamu

Mnos uns 250 26,1 25,2 42,2 509

roBsiAWHbI

Komnort ns 200 0,5 0,1 30,9 123

CYXohpyKkTOB

Xneb6 2c 80 5,28 0,96 26,72 154,4

NTOro r925,4

MongHuk

Monoko 200 5,7 5,9 9,0 111

KnnsyeHoe

bBynouka 100 7,8 8,5 52,4 322

cnobHas

NTOro 433
YXuH 7-11 net

M akapoOHHbIE 150/5 5,4 3,6 33,3 125

nspenns

OTBapHble

KoTtneta us3 90/20 9,7 10,0 13,0 184

roBsAANHbI

Yali C TUMOHOM 200 0,2 0,0 9,3 38

Xne6 1lc 50 3,95 0,5 24,15 123

nNTOoro 470
BTOpoit y>kuH

MaHJgapuHbl 140 U 0,3 10,5 49

nToro 2333,7

LLled-noBap YcblHMHA T.B.

LleHa
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YTBepxXxaato
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OvpekTop/? . XamyeBa.
L] ur >
MeHto no Bospactam NBOY «TypyHTaeqngKa;_l\ CKOLUM» 20.11.2024r

Ne HanmeHoBaHue Macca Benkn, >Knpbl, Yrnesofsl, ay, LieHa

Tex 6nt0aa nopuum rp rp rp

KapT

bl
3aBTpak 7-11 net

208 Kawa nweHHan 180 6,7 8,2 30,0 223
MONO4YHasa
XUpaKasn

306 Kakao c 200 3 4 20 122
MO/NTOKOM

2/3 ByTep6pog c 50/10/20 1 11 4 116
CblpoM H#
Macnom cnus
NTOro 460 461

BTopoit 3aBTpak 7-11 net
"p MaHjapuH 100 0,8 0,2 7,5 35
O6ep 7-11 net

2.4 Canat ns 60 0,6 0,1 0,2 4
MOPCKON
KanycTtbl

65 cyn 250 7,3 5,0 33,0 223

KapTodenbHbIiA

c 6060BbIMU 1

rpeHKamu
144 KapTtotensb 180/5 3,5 4.8 27,1 174
oTBapHON ¢
mMacnom
126 Fony6ubl 70 6,0 5,2 6,2 98
NeHUBbIe
1.6 Xneé 2c 80 5,28 0,96 26,72 154.,4
311 KomnoTt un3 200 0,2 0,1 17,2 70
CBEXUX NNOAOB
NTOIro ' 723,4
MongHuk
np COK 200 0,0 0,0 22,0 88
292 Bynouka 50 4.0 2,0 23,8 134
antalika
YXWH 12 neT v cTapLue
98 X apkoe no- 240 2,4 24,2 21,6 407
fJOMalWl HeMY
300 Yaii ¢ caxapom 200 0,2 0,0 9,1 36
np Bagnm 40 1,6 12,0 24,4 212
1.5 Xne6 1lc 50 3,95 0,5 24,15 123
NTOIro 778
BTopoii y>KuH
np A6n0Kp 150 0,6 0,6 14,7 66,6
MTOTO 2286

Led -nosap: YcbiHuHa T.B.



LLledh -noBap: YcbiHnHa T.B.
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OnpekTop A*~ANE.B. XamyeBa.
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MeHto no Bo3pactam N'BOY «TypyHTaeBckasds CKOLLUW» 22,11,2024r

HanmeHoBaHUe
6ntoga

Kawa oBcaHas
MONOYHasn
Xupgkas
Kakao ¢
MONOKOM
bBytepbpog ¢
CbIpOM 1
Macnom cnue
ANL 0

nTOro

MaHZAapuH bl

CanaTt u3
CBeKNbl C
pacTUTENbHbIM
Macnom

Cyn wwu uns
CBeX el KanycTbl
nosbl

Yaih n3 cyxoi
cMecu ¢
BUTaAaMUHaMU
Xne6 2c
NTOIro

COK
cpoba
NTOIo

Macca
nopuum

180

200

50/10/20

60
520

140

60

130
200

80

200
75

Benkun, XXnpsbl, YrneBsojbl, 3y LleHa

rp rp

3aBTpak 7-11 net

6,9 9,1 28,8
3 4 20
1 1 4
4,8 4.4 0,2

BTopoii 3aBTpak 7-11 net

u 0,3 10,5
O6ep 7-11 net
0,8 4,9 3,8
2,0 6,2 8,8
15,6 39,0 49,4
0,2 0,0 8,5
5,28 0,96 26,72
MonaHuk

0,0 0,0 22,0
9,48 1,83 46,58

rp

231

122

59
528

49

65

103
611
34
154,4
967,4
88,0

245
1877,4

LLlep-noBap YebiHMHa T.B.
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YTBepueaato

.B. Xamyesa.

W & X nn
MeHto no Bospactam FBOY «TypyHTaesckas CKOLLW» 25.11.2024r

HanmeHoBaHMe

6ntoga

Kauwa
rpeyHeBas
BA3Kas Ha
MOnokKe
Kakao ¢
MONOKOM
KOH(eTa
bBytepbpog ¢
CbIpOM M

mMmacnom cnus

NTOro

A6N10K0

CanaTt us3

CBEX WX
noMunaopoB
Cyn
pacconbHMUK
NeHWHTpapgcKunii
Mo pe oBoWHOE
rynaw
KomnoT us
Kyparu

Xneb6 2c
NTOIo

Monoko
KunsyeHoe

bynka antalika

NTOro

OBowwn
TyWweHble ¢
MACOM

Yail c caxapom
neyeHbe

Xne6 1c
NTOIro

MaHgapuHbl
nToro

Macca
nopuum

200

18
50/10/20

478

60

250

150
100
200

80

200
30
50

140

Benkun,
p

XKupesl,

3aBTpak 7-11 net

8,0

0,63

8,2

5,4
11

Yrnesofsbl,

rp

32,7

20

10,44

BTopoii 3aBTpak 7-11 net

0,5 0,5
O6epg 7-11 net
0,6 3,0
2,4 5,7
3,0 2,8
13,8 14,5
1,2 0,1
5,28 0,96
MongHukK
5,7 5,9
4,0 2,0

YXuH 7-11 net

21,4

0,2
2,4
3,92

BTopoit y>kKuH

U

25,7

0,0
3,75
0,5

0,3

14,8

2,9

15,7

22,6
3,9
29,5

26,72

21,5

9,1
21,15
24,15

LLleth -noBap:

3

247

93,6
116
578,6
53,3

43

134
199
127

154,4
787,4

111

134
245

409

36
129
123

697

49
2410,3

LieHa

YcmHuHa T.B.
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AnpekTop - ““ 1'y&<B. XamyeBa.

MeHto no Bospactam NBOY «TypyHTaeBCcKas CKOUJI% 26.11.2024r
I}

HanmeHoBaHue

6nona

MakapoHHblIe
N3Aenna ¢ Cbipom
Yaihi ¢ MONOKOM 1
caxapom
byTepbpog ¢
CbIPOM W Macnom
CNnB

NTOro
rpywa

Cenbfb hune
nopumaMm
Cyn 6opuy ¢
KanycToi u
KapTogenem
Kawa nepnosas
paccbinyaras
KoTtnerta u3
roBsAnNHb
HanuTtok us3
nnojos
WMNNOBHMKA
Xne6 2c
NTOro

COK
cpoba

UTOro

Kawa rpeyHesas
paccbinyaTtas
rynsiw

Yaihi ¢ MONOKOM 1
caxapom

Xne6 1c
NTOIro

A610K0
nMTOro

Macca
nopumm

180
200

50/10/20

460
120
30

250

150
90/20

200

80

200
75
150

100
200

50

120

Benkn, XKvipsl, Yrnesogbl, L
rp rp rp
3aBTpak 7-11 net
10,3 15,3 32,9 318
16 15 113 63
1 1 4 116
497
Btopoii 3aBTpak 7-11 neT
0,5 0,4 12,4 54,6
O6ep 7-11 net
4,8 2,2 39
2,0 6,2 12,9 119
4,6 3,9 31,6 190,8
9,7 10,0 13 184
0,7 0,3 22,0 127
5,28 0,96 26,72 154,4
814,2
MongHmk
0,0 0,0 22,0 88
9,48 1,83 46,58 245
333
YoxuH 7-11 net
8,83 5,67 38,58 260
13,8 14,5 3,2 199
1,6 15 11,3 62
3,95 0,5 24,15 123
644
BTopoin y»H
0,5 0,5 11,8 53,3
2396,1

LLledg -noBap:

LleHa

YcbinaHa T.K.
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OupekTop™"N A"y NE.B. XamyeBa.

2 HBA

MeHio no Bo3pactam NBOY «TypyHTaeBckagd CKOLWW» 27.11.2024r

HanmeHoBaH
ne 6nroaa

Kawa monoyHas

Opyxba
Kakao ¢ MOTOKOM

byTepbpos ¢
CbIPOM M Macnom
CNnB

NTOro
MaHAapuHb

Mkpa kabauykoBas
Cyn cBEKONbHUK
[fosaguHa
TylWeHHas ¢
KanycToi
KomnoT 13
nsoma

Xne6 2c
NTOro

norypt
Bynouka antaiika

UTOro

Mnos u3
roBAfUHb
Yali ¢c caxapom
Xneb6 1c
NTOIro

A610K0

nToro

Macca
nopumm

180
200

50/10/20

460
100
30

250
200

200

80

130
50

250
200

50

120

benkn, XXupbl,  Yrnesogbl,
rp rp rp
3aBTpak 7-11 net
5,2 7,5 28,9
3 4 20
1 11 4
Bropoit 3aBTpak 7-11 net
0,8 0,2 7,5
O6ep 7-11 net
0,4 1,55 2,2
2,3 4,9 14,9
20,4 42,48 10,64
1,2 0,1 29,5
5,28 0,96 26,72
MongHuk
3,57 3,19 16,57
4,0 2,0 23,8
Y¥uH 7-11 net
26,1 25,2 42,2
0,2 0,0 9,1
3,95 0,5 24,15
Bropoli yuH
0,5 0,5 11,8

Led -noBap

s

206
122

116

35
25,5
117
510

127

154,4
9339

105,95
134
239,95
509

36

123

668

53,3

LleHa

2374,15

YcblHUHA T.B
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E.B. XamyeBa.

MeHto no Bospactam NBOY «TypyHTaeBckad CKOLUW» 28.11.2024r

HanmeHoBaHuKe
6noga

Kawa Kykypy3Has
MONOYHas BA3Kas
Kakao ¢ MONOKOM
CryuleHHoe MOIOKO
Xne6 1c

NTOro

6aHaH

BuHerpet c
haconbto

Cyn n3 oBouiei
Kawa pucosas
paccbinyartas

Pbi6ba npunyu,eHHas
HanunTok n3 nnojos
IWMMNOBHUKA

Xneb6 2c

NTOIro

COK
cpoba
NTOIro

Kaptodens
O0TBapHOM Cc macnom
D puKagenbKun
pbl6HbIe

Yaihi c MONOKOM ¥
caxapom

Xneb6 1c

NTOIro

rpywa
MTOro

Macca benkn, Xupbl,  Yrnesoq a4,
nopuuu rp rp bl,
p
3aBTpak 7-11 net
180 5,9 6,4 36,9 221
200 3 4 20 122
45 2,25 3,82 25,2 1442
50 3,95 0,5 24,15 123
475 610,2
BTopoit 3aBTpak 7-11 net
150 2,5 0,8 31,5 141,8
O6en 7-11 net
60 0,7 6,0 3.1 71
250 1,9 3,5 10,7 86
150 3,6 3,92 37,5 206,6
90 15,9 0,9 0,7 99
200 0,7 0,3 22,0 127
80 5,28 0,96 26,72 154,4
744
MongHnkK
200 0,0 0,0 22,0 88
75 9,48 o 1,83 46,58 245
333
YXuvH 7-11net
180/5 3,5 4,8 27,1 174
90 11,3 8,9 6,6 153
200 1,6 1,5 11,3 62
50 3,95 0,5 24,15 123
512
BTopoii y)kKuH
120 0,5 0,4 12,4 54,6
2395,6

LLled -noBap:

LleHa

YcblHMHaA T.B.



YTBepXjato

OnpekTop™"N' <yX.b. XamyeBa

[PV, okl jTrassjfd
MeHto no Bospactam ['BOY «TypyHTaeBckad CKOLUW» 29 .11.2024r

Ne HanmeHoBaH Macca Benku, XXupbl,  Yrnesopgbl, oL LleHa
Tex He 6511042 nopumm rp rp rp
Kap
Tbl
3aBTpak 7-11 net
194 Kawa ssyHeBasd 180 6,2 7,2 32,2 225
MONOYHas
BA3Kas
303 Yaii n3 cyxoi 200 0,2 0,0 8,5 34
cMecHu ¢
BUTAMUHaAMMU
np KOH(eTa 18 0,63 5,4 10,44 93,6
2/3 ByTep6pog c 50/10/20 1 11 4 116
CbIpOM 1
MacnoM CnuB
NTOro 478 468,6
BTopoit 3aBTpak 7-11 net
np MaHAaPWHbI 140 U 0,3 10,5 49
O6ep 7-11 net
36 Canat masaiika 60 0,9 4,5 55 67
61 Cyn 250 5,5 5,0 20,2 153

KapTogenbHbI
c
MaKapoOHHbIMMK
n3gennamu

np [MenbMeHN Ha 120 14,4 27,6 46,06 492
napy

301 Yaii ¢ 200 16 15 11,3 62
MOJIOKOM U
caxapom

1.6 Xneb p>xaHoii 80 5,28 0,96 26,72 154,4
nTOIro 928,4

MongHnkK

np COK 200 0,0 0,0 22,0 88

np cpoba 75 9,48 1,83 46,58 245
nNTOIro 333
nToro 1779

LWed -noBap: YcblHUHa T.B.



